



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/09/22 12:48:32
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: CGSBIOWER

Ejercicio: 2022 RAF: 521 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0
Descripción: Adquisición Indumentaria destinada al personal dependiente de la Ss. G. O. Z. S.-

Nº de Compra: 16 Apertura: 05/09/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	GRUPO FARO SRL	CUIT	30-71412413-3			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1								
1	0		BOTIN DE SEGURIDAD Talle 39	2,00	0,00	2,00	13.997,00	27.994,00
Motivo de Adjudicación:				por ajustarse precio y cantidad				
Desc Insumo:				BOTIN DE SEGURIDAD Talle 39				

REGLÓN 2								
1	0		BOTIN DE SEGURIDAD Talle 40	3,00	0,00	3,00	13.997,00	41.991,00
Motivo de Adjudicación:				por ajustarse precio y cantidad				
Desc Insumo:				BOTIN DE SEGURIDAD Talle 40				

REGLÓN 3								
1	0		BOTIN DE SEGURIDAD Talle 41	2,00	0,00	2,00	13.997,00	27.994,00
Motivo de Adjudicación:				por ajustarse precio y cantidad				
Desc Insumo:				BOTIN DE SEGURIDAD Talle 41				

REGLÓN 4								
1	0		BOTIN DE SEGURIDAD Talle 42	9,00	0,00	9,00	13.997,00	125.973,00
Motivo de Adjudicación:				por ajustarse precio y cantidad				
Desc Insumo:				BOTIN DE SEGURIDAD Talle 42				

REGLÓN 5								
1	0		BOTIN DE SEGURIDAD Talle 43	10,00	0,00	10,00	13.997,00	139.970,00
Motivo de Adjudicación:				por ajustarse precio y cantidad				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/09/22 12:48:32
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: CGSBIEWER

Ejercicio: 2022 RAF: 521 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0
Descripción: Adquisición Indumentaria destinada al personal dependiente de la Ss. G. O. Z. S.-

Nº de Compra: 16 Apertura: 05/09/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: BOTIN DE SEGURIDAD Talle 43								

REGLÓN 6 BOTIN DE SEGURIDAD Talle 44								
1	0			6,00	0,00	6,00	13.997,00	83.982,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: BOTIN DE SEGURIDAD Talle 44								

REGLÓN 7 Pantalon Unidad								
1	0			32,00	0,00	32,00	10.797,00	345.504,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: Pantalon								

REGLÓN 8 CHOMBA DE TRABAJO UNIDAD								
1	0			32,00	0,00	32,00	5.777,00	184.864,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: CHOMBA DE TRABAJO								

REGLÓN 9 CAMPERA DE ABRIGO NARANJA. Talle M								
1	0			6,00	0,00	0,00	19.397,00	0,00
Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO NARANJA. Talle M								

REGLÓN 10 CAMPERA DE ABRIGO NARANJA. Talle L								
1	0			11,00	0,00	0,00	19.397,00	0,00
Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO NARANJA. Talle L								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 19/09/22 12:48:32
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: CGSBIEWER

Ejercicio: 2022 RAF: 521 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0
Descripción: Adquisición Indumentaria destinada al personal dependiente de la Ss. G. O. Z. S.-

Nº de Compra: 16 Apertura: 05/09/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0		CAMPERA DE ABRIGO NARANJA. Talle XL	8,00	0,00	0,00	19.397,00	0,00
Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO NARANJA. Talle XL								

1	0		CAMPERA DE ABRIGO NARANJA. Talle 2XL	6,00	0,00	0,00	19.397,00	0,00
Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO NARANJA. Talle 2XL								

1	0		CAMPERA DE ABRIGO NARANJA. Talle 3XL	1,00	0,00	0,00	19.397,00	0,00
Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO NARANJA. Talle 3XL								

1	0		MAMELUCO TERMICO. Talle XL	3,00	0,00	3,00	22.793,00	68.379,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: MAMELUCO TERMICO. Talle XL								

1	0		MAMELUCO TERMICO. Talle 2XL	2,00	0,00	2,00	22.793,00	45.586,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: MAMELUCO TERMICO. Talle 2XL								

							Total General:	1.092.237,00
							Total con bonificación:	0,00